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11

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

(A

ELECTORES DEL COLEGHD

Inscritos en la Lista Defmitiva de Electores

PARTIDO REVOLUCIONARY) MODERNO

PRM

PARTIOO DE LA LIBERACION DOMINIC ANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIOO REVOLUCIONARIO DOMBNICAMND

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIAND

PRSC

PARTIDO ALIANZA PAFS

ALPAIS

PARTIDO DOMINICANOS POR E1. CAMBO

DXC

PARTIDO DE UNSDAD MACIOMNAL

PUN

BLOQUE MNSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMAMNISTA DOMBRCAND

PHD

PARTIDO CAWVICO RENKVADOR

PCR
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29
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32
33
34

PAETHJO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO MOVIMIENTO DEMOCRATICO ALTERNATVO

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALLANZA POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIDO PASS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULAR CRISTIANO

PPC

PARTIDO QUISQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANG

PQDC

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRESTIANA

UDC

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

PARTIOO REVOLUCIONARIC INDEPENIMENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CRIDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMINICANO

PASOVE

PARTIDD PATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERALCION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCIKON DEMOCRATICA

OD

PARTIDO SOCIALIST A CRIS TLAND

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCHONAL

PDI

PARTIDO ESPERANZA DENOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

FO14(PRO-DNE-004)01

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

Municipio[ 056

SAN FRANCISCO DE MACORIS

91-ESCUELA BASICA MANOLO TAVAREZ JUSTO, PARAJE LA PENA

COk}QiO; 0 1 85 LA PENA (DM)
RELACION DE VOTACION DEL CARGO FORM. No. 5
PRESIDENTE(A) P
No. 0890001
473 PR T v

190

CIENTO NOVENTA

3
80

i

TRES
OCHENTA
CERO
UNO
UNO
CERO
CERO
TRES
UNO
TRES
CINCO
SIETE
CERO
CERO
UNO
CERO
UNO
CERO
CERO
DOS
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO 5,
UNO

306

309

0
1
1
0
0
3
1
3
S
7
0
0
1
0
1
0
0
2
0
0
0
0
1
1
0
1
0
3
2
0

CERO 6.
UNO

CERO 7.
TRES |

DOS 8.
CERO

TRESCIENTOS SEIS

TRES

CERO
TRESCIENTOS NUEVE

3AN FRANCISCO DE
COLEGIO ELECTORAL |
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